- مجبور ساخته می‌شود که مال را عرضه نموده به بیع بازار به فروش برساند.
- مال نباشد، مگر در نزد وی و مردم هم نیازمند باشند، بر دولت است که مال را ازدیاد نموده، تجار نتوانند به نرخ‌ها حاکمیت داشته باشند.
- به همین قسم مشکل نرخ‌ها بدون نرخ‌گذاری که جایز نیست، حل می‌شود.

برادران عطا بن خلیل ابو رسته

26 رمضان 1439 هـ.ق.

11/06/2018 م.

مترجم: بدرالدین "حسینی"